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Точка 2/1, 

26-то Годишно Генерално Собрание на акционери, 31/05/2016 
 
 
ОКТА АД – СКОПЈЕ          
Бр.0201- 
31.05.2016 
Скопје 
 
 
Врз основа на член 25 став 1 точка 2 од Статутот на ОКТА АД – Скопје, член 383 став 1 
точка 2 и член 384 став 2 точка 1  од Законот за трговски друштва, Годишното 
Генерално Собрание на акционерите на ОКТА АД – Скопје на својот 26-ти состанок 
одржан на 31.05.2016 година ја донесе следната 
 
 
 

ОДЛУКА 
За одобрување на  годишната сметка,  ревидираните финансиски извештаи и 
годишниот извештај на ОКТА за годината која заврши на 31-ви декември 2015 

 
Член 1  

 
Се одобрува годишната сметка за годината која завршува на 31 декември 2015 година.  
 

Член 2 
 

Се одобруваат ревидираните финансиски извештаи заедно со независниот ревизорски 
извештај за годината која завршува на 31 декември 2015 година . 
  

Член 3 
 

Се одобрува годишниот извештај за годината која завршува на 31 декември 2015 
година. 
 

Член 4 
 

Одобрените извештаи се составен дел на оваа Одлука. 
 

Член 5 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 
 
     Годишно Генерално Собрание на акционери 
       Претседавач, 
    
 


